
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.43.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1236, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 oraz na podstawie 
§ 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr LII/350/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Nowosolna na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zmian 
w budżecie i WPF zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Nowosolna na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C7211D-CDEB-47C3-ABEB-482E4336931E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.43.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 532 523,62 0,00 145,77 6 532 669,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 866 072,62 0,00 145,77 866 218,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 781 514,77 0,00 145,77 781 660,54 
bieżące razem: 36 157 763,08 0,00 145,77 36 157 908,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

178 268,56 0,00 0,00 178 268,56 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 435 395,09 0,00 0,00 11 435 395,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 670 450,31 0,00 0,00 2 670 450,31 

Ogółem: 47 593 158,17 0,00 145,77 47 593 303,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 848 718,87 0,00 0,00 2 848 718,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C7211D-CDEB-47C3-ABEB-482E4336931E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.43.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 708 

130,77 4 708 
130,77 4 285 

210,77 3 167 325,80 1 117 
884,97 0,00 325 120,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,77 145,77 145,77 145,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 708 

276,54 4 708 
276,54 4 285 

356,54 3 167 471,57 1 117 
884,97 0,00 325 120,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 73 

129,77 73 
129,77 73 129,77 72 939,77 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,77 145,77 145,77 145,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 73 

275,54 73 
275,54 73 275,54 73 085,54 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 61 

541,46 61 
541,46 61 541,46 61 541,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,42 120,42 120,42 120,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 61 
661,88 61 

661,88 61 661,88 61 661,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 

523,58 10 
523,58 10 523,58 10 523,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,59 20,59 20,59 20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10 
544,17 10 

544,17 10 544,17 10 544,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 874,73 874,73 874,73 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,95 2,95 2,95 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 877,68 877,68 877,68 877,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,81 1,81 1,81 1,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 1,81 1,81 1,81 1,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 658 

685,62 5 480 
405,62 3 987 

401,00 148 080,00 3 839 
321,00 1 488 

004,62 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 
280,00 2 178 

280,00 1 841 
280,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zmniejszenie -5 

000,00 -5 
000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C7211D-CDEB-47C3-ABEB-482E4336931E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 
000,00 5 

000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 658 

685,62 5 480 
405,62 3 987 

401,00 148 080,00 3 839 
321,00 1 488 

004,62 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 
280,00 2 178 

280,00 1 841 
280,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 009 

843,00 1 009 
843,00 1 004 

843,00 0,00 1 004 
843,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 
000,00 -5 

000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 009 

843,00 1 009 
843,00 1 004 

843,00 0,00 1 004 
843,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 31 

000,00 31 
000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 
000,00 -5 

000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 26 

000,00 26 
000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 97 

831,03 97 
831,03 97 831,03 0,00 97 831,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe 

odsetki 
po zmianach 102 

831,03 102 
831,03 102 831,03 0,00 102 831,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 205 

675,00 959 
860,00 69 860,00 700,00 69 160,00 890 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 
815,00 4 245 

815,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 

500,00 -3 
500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
500,00 3 

500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 205 
675,00 959 

860,00 69 860,00 700,00 69 160,00 890 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 

815,00 4 245 
815,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 65 

860,00 65 
860,00 65 860,00 700,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 
500,00 -3 

500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 

500,00 3 
500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

po zmianach 65 
860,00 65 

860,00 65 860,00 700,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 

380,00 62 
380,00 62 380,00 0,00 62 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 
500,00 -3 

500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 58 
880,00 58 

880,00 58 880,00 0,00 58 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 

780,00 2 
780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 

500,00 3 
500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 

280,00 6 
280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 54 153 

740,67 35 394 
060,70 23 644 

587,68 13 006 
037,75 10 638 

549,93 5 830 
664,86 5 582 

176,60 178 
268,56 0,00 158 

363,00 18 759 
679,97 18 759 

679,97 3 824 
200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 
500,00 -8 

500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 

645,77 8 
645,77 8 645,77 145,77 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 54 153 
886,44 35 394 

206,47 23 644 
733,45 13 006 

183,52 10 638 
549,93 5 830 

664,86 5 582 
176,60 178 

268,56 0,00 158 
363,00 18 759 

679,97 18 759 
679,97 3 824 

200,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C7211D-CDEB-47C3-ABEB-482E4336931E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022ROK



